



Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
Praça Dr. Euclides Cardoso Castilho, 185
CNPJ : 45152139/0001-99

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000121/25

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 38

Proc. Administrativo : 121

Nº Controle Ata : 121

Prazo de Validade : 03/08/2026

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de MATERIAIS DE INFORMÁTICA, para utilização de todas as Diretorias Municipais de Novo Horizonte/SP, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades descritas no Termo de Referência – ANEXO I.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/08/2026

Fornecedor / Proponente : 17586 - CENTER COPY INFORMÁTICA LTDA ME

Centro de Custo : 83 - DIRETORIAS DIVERSAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
24	016.001.668	CABO ADAPTADOR DE REDE USB 3.0 PARA RJ45 F3, 10/1un			20	41,00	820,00	0	1	19	0,00
		TSA AD-09			Quantidade			0,00	41,00	41,00	779,00
25	013.001.542	CABO DE REDE UTP CAT6E		M	500	2,00	1.000,00	0	0	500	0,00
		DEKO 764-J CAT6			Quantidade			0,00	0,00	2,00	1.000,00
26	016.001.675	CABO DE REDE PRETO CAT6 UTP CAIXA COM 305 METROS			10	574,00	5.740,00	0	0	10	0,00
		DEKO 764-J CAT6			Quantidade			0,00	0,00	574,00	5.740,00
27	013.001.094	CABO DE REDE UTP CAT5E - 305 METROS		M	30	770,00	23.100,00	0	0	30	0,00
		FURUKAWA - 23200099			Quantidade			0,00	0,00	770,00	23.100,00
28	016.001.568	CABO DE REDE UTP		M	600	2,70	1.620,00	0	90	510	0,00
		FURUKAWA - 23200099			Quantidade			0,00	243,00	2,70	1.377,00
29	016.001.669	CONECTOR MODULAR PLUG RJ45 CAT6		un	200	0,90	180,00	0	0	200	0,00
		EXBOM - CAT6			Quantidade			0,00	0,00	0,90	180,00
30	013.001.786	EMENDA RJ-45		UN	60	2,75	165,00	0	0	60	0,00
		LINK+EMENDA RJ45			Quantidade			0,00	0,00	2,75	165,00
31	016.001.544	JACK RJ 45 KEYSTONE		UN	200	8,00	1.600,00	0	0	200	0,00
		LINK + CAT5E FEMEA			Quantidade			0,00	0,00	8,00	1.600,00
32	016.001.183	PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000 MBPS		UN	15	45,00	675,00	0	0	15	0,00
		DUEX DP-02			Quantidade			0,00	0,00	45,00	675,00
33	013.001.966	PLUG RJ45		UN	1300	1,00	1.300,00	0	0	1300	0,00
		LINK + RJ45 CAT5E			Quantidade			0,00	0,00	1,00	1.300,00
35	016.001.558	ESTABILIZADOR 2000 VA		UN	8	771,00	6.168,00	0	0	8	0,00
		CR ENERGY KEE 3.0 BL			Quantidade			0,00	0,00	771,00	6.168,00
36	016.001.509	ESTABILIZADOR 500VA		UN	4	231,75	927,00	0	0	4	0,00
		CR ENERGY KEE 2.5 BL			Quantidade			0,00	0,00	231,75	927,00
37	017.001.742	NOBREAK BIVOLT 600 VA		UN	55	457,00	25.135,00	0	9	46	0,00
		CR ENERGY KSB 600BS			Quantidade			0,00	4.113,00	457,00	21.022,00
38	017.001.007	NOBREAK 800 VA BIVOLT AUTOMATICO		UN	30	519,00	15.570,00	0	7	23	0,00
		CR EENRGY KSB 800BS			Quantidade			0,00	3.633,00	519,00	11.937,00
56	017.001.747	ANTENA/RÁDIO UNIFI AP PRO		un	12	1.190,00	14.280,00	0	0	12	0,00
		UBIQUITI UNIFI			Quantidade			0,00	0,00	1.190,00	14.280,00
		UAPAC-PRO-BR									
57	017.001.565	ANTENA-RÁDIO UBIQUITI NBE-5AC-GEN2		UN	10	877,00	8.770,00	0	0	10	0,00
		UBIQUITI NBE-5AC-GEN2			Quantidade			0,00	0,00	877,00	8.770,00
		NANOBEAM M5 AIRMAX									
58	016.001.670	FONTE POE 48 V 0.5 AMP PARA UNIFI		un	12	134,00	1.608,00	0	0	12	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 2

Nº Proc. Licitatório : 000121/25

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 38

Proc. Administrativo : 121

Nº Controle Ata : 121

Prazo de Validade : 03/08/2026

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de MATERIAIS DE INFORMÁTICA, para utilização de todas as Diretorias Municipais de Novo Horizonte/SP, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades descritas no Termo de Referência – ANEXO I.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/08/2026

Fornecedor / Proponente : 17586 - CENTER COPY INFORMÁTICA LTDA ME

Centro de Custo : 83 - DIRETORIAS DIVERSAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		UBIQUITI - POE-48-24W-G-BR			Quantidade			0,00	0,00	134,00	1.608,00
59	016.001.536	FONTE POE PARA RÁDIO NANOSTATION GIGABIT DA MAUN			10	109,80	1.098,00	0	2	8	0,00
		UBIQUITI - POE-24-12W-G-BR			Quantidade			0,00	219,60	109,80	878,40
60	016.001.495	FONTE POE PARA RÁDIO NANOSTATION M5 DA MARCA UN			10	106,00	1.060,00	0	0	10	0,00
		UBIQUITI - POE-24-12W-G-BR			Quantidade			0,00	0,00	106,00	1.060,00
61	016.001.554	ROUTERBOARD MIKROTIK HAP LITE - RB941-2ND-TC		UN	12	207,00	2.484,00	0	2	10	0,00
		MIKROTIK RB941-2ND-TC			Quantidade			0,00	414,00	207,00	2.070,00
69	016.001.588	RACK DE PAREDE 08U/19P/570MM		UN	10	590,00	5.900,00	0	0	10	0,00
		PROTECM - COMPACTLITE			Quantidade			0,00	0,00	590,00	5.900,00
		8U 570MM									

Fornecedor / Proponente : 34974 - LLX DISTRIBUIDORA LTDA

Centro de Custo : 83 - DIRETORIAS DIVERSAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
34	016.001.557	MONITOR LED 21,5 POLEGADAS COM 01 (UM) CONECTORJN			90	339,78	30.580,20	0	4	86	0,00
		PC FORT			Quantidade			0,00	1.359,12	339,78	29.221,08

Fornecedor / Proponente : 34975 - EXATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ELETRON

Centro de Custo : 83 - DIRETORIAS DIVERSAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
53	016.001.328	SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS		UN	15	420,00	6.300,00	0	0	15	0,00
		TPLINK TL-SG1016			Quantidade			0,00	0,00	420,00	6.300,00
54	016.001.329	SWITCH 10/100/1000 - 8 PORTAS		UN	40	129,00	5.160,00	0	6	34	0,00
		TPLINK LS1008G			Quantidade			0,00	774,00	129,00	4.386,00
55	016.001.494	SWITCH 28 PORTAS 10/100/1000		UN	8	1.130,00	9.040,00	0	0	8	0,00
		TPLINK TLSG3428			Quantidade			0,00	0,00	1.130,00	9.040,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 170.280,20 Saldo Total: 159.483,48